

Täysistunto

Torstai 14.12.2023 klo 9.59—0.27

4.9. Suullinen kysymys kansalaisten turvallisuudentunteesta (Sari Tanus kd)

Suullinen kysymys SKT 88/2023 vp

Suullinen kyselytunti

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Seuraavaksi vielä edustaja Tanus, ja sitten on vielä yksi bonuskysymys.

Keskustelu

16.57 **Sari Tanus kd:** Arvoisa rouva puhemies! Joulu lähestyy, mutta valtakunnassa on monenlaista huolta ja pelkoa. Tulevaisuutta ajatellessa monet nuoret ja vanhemmatkin pelkäävät. Suomessa vaikeista ajoista on kuitenkin yhteistyöllä selvitty. On ollut laajaa yhteistä kristillistä arvopohjaa, uskoa, mikä on antanut voimaa ja rohkeutta, ja monia käsiäkin on ristiin laitettu. Nyt mietityttää, kerrotaankohan nuorille, opetetaanko heille riittävästi meidän historiaan, kulttuuriin ja arvopohjaan kuuluneista ja kuuluvista vahvuuksista. Kerrotaanko, miten aiemmat sukupolvet ovat vaikeuksista, peloistakin, selvinneet? Entä saavatko lapset ja nuoret riittävästi tietoa myös joulusta ja sen sanoman merkityksestä myös vaikeuksien ja pelkojenkin keskellä?

Kysyisinkin asianosaiselta ministeriltä: mitä haluaisitte sanoa heille, jotka ovat huolissaan, jopa peloissaan, epävarmana aikana? Miten tulevaisuususkoa lisättäisiin, ja kuinka edellisten sukupolvien vahvuudet onnistuttaisiin siirtämään myös tähän päivään ja tuleville sukupolville? [Vasemmalta: Ei ainakaan leikkaamalla! — Hälinää]

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: No niin, kuka ottaa? — Ottaako ministeri Henriksson? Olkaa hyvä.

16.58 **Opetusministeri Anna-Maja Henriksson** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! On todella tärkeätä, että jokainen lapsi ja jokainen vanhempi ja jokainen vanhus saisi tuntea olonsa turvalliseksi joka päivä. Tätä työtä kyllä varmasti tehdään meidän kouluissa, varhaiskasvatuksessa. Suomessa on erittäin korkealaatuinen koulutus ja varhaiskasvatus. Meillä on erittäin hienot opettajat. Olen vakuuttunut siitä, että myös joulun alla yritetään tehdä niin hyvää joulunodotusta kuin mahdollista kaikille lapsille, myös varhaiskasvatuksessa ja kouluissa. [Suna Kymäläinen: Runnomalla sosiaaliturvaleikkaukset!]

Sitten on varmasti myös niin, että myös kouluissa opetetaan lapsille historiaa. Se on tärkeätä. On tärkeätä tietää, mistä Suomi on syntynyt, mitä on tapahtunut aikaisemmin, miksi meidän yhteiskunta on sellainen kuin se on ja mitkä ne meidän perusarvot ovat. Näihin perusarvoihin kuuluvat tasa-arvo, demokratia, se, että pidetään huolta toisistamme. [Perus-

Pöytäkirjan asiakohta PTK 73/2023 vp

suomalaisten ryhmästä: Kristillisuus!] Tämä on myös yksi tärkeimmistä sanomista, kun lähestytään joulua.

Kysymyksen käsittely päättyi.